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Til: Naboer og andre berørte fra Griniveien til Jøssingveien 

Fra: Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon for Ny sikkerhetspsykiatri 

Dato: Mars 2024 

 

Ny sikkerhetspsykiatri, informasjon om aktiviteter og fremdrift  
Ny sikkerhetspsykiatri gir informasjon om aktiviteter og fremdrift gjennom nyhetsbrev på e-
post og på nettsidene til prosjektet.  

 
 

Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø  

Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) kommer alltid først, og på vår byggeplass viser dette 
seg ved at SHA står øverst på alle oppslag, møteagendaer, opplæringsmoduler, vernerunder 
og i planlegging av arbeidsøkter. Alle våre medarbeidere skal trygt hjem etter arbeidstid, og vi 
er ekstra oppmerksomme på risiko overfor naboer, trafikanter og forbipasserende.    

Vi har en klar ambisjon om 0 % fravær knyttet til skader på arbeidsplassen, og oppmuntrer 
derfor til en meldekultur der alle hendelser med skadepotensiale blir fanget opp. Når slike 
hendelser blir rapportert, bidrar de til læring, forebygging og forbedring.  

 

Miljø 

Prosjektet arbeider praktisk og målrettet med å redusere utslipp. Et vikig grep har vært bruk 
av biodiesel (HVO) på alle anleggsmaskiner. Dette har redusert utslippene med ca. 95.000 kg 
CO2-ekvivalenter.  

For å håndtere sprengtstein, har vi engasjert et mobilt knuse- og sorteringsverk som har 
arbeidet gjennom vinteren. Slik har vi brukt egne masser til grunn og fundamenteringen av 
bygget, og tiltaket har gitt store besparelser til massetransport. Vi har spart mer enn 400 turer 
med stor lastebil+henger, noe som tilsvarer ca. 40.000 kg CO2-ekvivalenter - om de skulle 
kjørt helt til deponi. En god massebalanse gjennom bruk av stedlige masser er et positivt 
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miljøtiltak: Mindre støy og trafikk for naboene, mindre CO2-utslipp og samtidig et solid 
fundament å bygge på.  

Prosjektet har også høye ambisjoner for avfallshåndtering. Så lang har vi en sorteringsgrad på 
over 90%, samtidig som over 80% av avfallet har gått til ombruk eller gjenvinning. 

 

Ny sikkerhetspsykiatri 

Det meste av utgraving og støyende arbeider med sprengning, pigging og steinknusing har vi 
nå lagt bak oss. Byggetomten er klargjort og mye av fundamenteringen er ferdigstilt. 
Betongarbeider er startet opp, og det pågår arbeid bl.a. med forskaling, støp av kantbjelker og 
legging av bunnledninger før bunnplater blir støpt. Mye skal på plass før vi starter montering 
av elementer til råbygg i løpet av våren. 

 

Gartneri 

Bygging av nytt gartneri til fengselet er godt i gang. Bygningsmassen består av et 
lager/verkstedbygg og flere veksthus inkl kontorer og en salgsdel. Lager/verkstedbygget er 
allerede reist, og innredning med rominndeling pågår. Alle betongarbeider er ferdigstilt og 
veksthusene er under oppføring. 

Gartneriet skal overleveres til Ila fengsel og forvaringsanstalt/Statsbygg sommeren 2024, og 
man planlegger åpning for publikum før jul 2024.  

 

Grunnsten 

En stor milepel i alle byggeprosjekter er nedleggelse av grunnsten. Vi forbereder dette 
arrangementet i løpet av april, der arbeidslag, brukere, gjester og naboer kan se konturene av 
bygget over en kaffekopp.  

 

Påske på anlegget  

Byggeplassen er lukket fra palmehelga til over påske. Dvs fra arbeidstidens slutt fredag 
22.mars til tirsdag 2. april. 

 

Vi ser frem til et godt samarbeid med dere alle frem til vi overleverer prosjektet til Oslo 
universitetssykehus i desember 2026. 

 

Med vennlig hilsen, 
Bjørn Hauge 

Prosjektdirektør, Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon  
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